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ה"ט 34757/07/17 – שנין אדלשטיין נגד אורה אסרף
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ה"ט 34757-07-17 אדלשטיין נ' אסרף

כבוד השופט אריאל צימרמן לפני
שנין אדלשטיין

ע"י ב"כ עו"ד קובי קול
המבקשת:

נגד

אורה אסרף המשיבה:

החלטה

להודעת המבקשת מהיום בדבר המצאת הבקשה והודעת המשיבה כי אינה צפויה להתייצב לדיון מחר: דיון בבקשה לצו
לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת יש לקיים בהקדם האפשרי, שהרי זה טיבו של ההליך. המשיבה הודיעה כי אין בדעתה
כנו מצב שבו ניתן להותיר על  זאת, לא  ועם  נקיים את הדיון מחר.  ולא  יש לכבדם,  לדיון, מטעמים רפואיים.  להתייצב 
בקשה תלויה ועומדת, ומאידך גיסא בשל טעמים (שנניח כי הם מבוססים) של המשיבה, לא ניתן לבררה. בנדבך המרכזי
של הבקשה שיש לו את הזיקה לחוק מניעת הטרדה מאיימת, והוא הגעת המשיבה לגן או יצירת הקשר עם המבקשת,

יינתן אפוא צו כמבוקש לעת הזו, כלהלן.

ארעית ועד החלטה אחרת בעקבות דיון במעמד הצדדים, נאסר על המשיבה להתקרב מרחק של למטה מ-50 מטר לגן
שהוא מקום עבודתה של המבקשת, ברח' יוסף הנשיא 8, תל אביב. כן נאסר על המשיבה לעת הזו ליצור קשר כלשהו

עם המבקשת, זולת באמצעות באי כוחה של זו.

ימים, הרי שהדיון הנדחה בשים לב להודעת המשיבה בפני נציגי המבקשת על כי היא מנועה מפעילות פיזית משך 10 
ליום 31.7.17, כי אם  לימים הקרובים,  ייקבע  ולשמיעת טענות הצדדים לא  במעמד הצדדים הנועד לליבון המחלוקת 
שעה 12:30. מובן שבידי המשיבה לעתור למועד דיון מוקדם יותר או להגיש כל בקשה ככל שתשוב לאיתנה קודם לכן.
מן העבר האחר, מובן גם שבידי המשיבה אם היא חפצה בכך להביע נכונות לצו מניעת הטרדה מאיימת, שלא יהיה בו
משום הודאה בכל טענה או פגיעה בכל זכות של המשיבה נתון לקיום הצו, שאז בידה לפנות לב"כ המבקשת ולהודיע

להם על האמור, וכך לייתר את הדיון. יודיעו ב"כ המבקשת עד יום 26.7.17 אם כך ארע.

ליום 31.7.17 שעה 12:30. צו ארעי נדחה  דיון  ליום 18.7.17 בטל אפוא.  לסיכום הדברים: הדיון הקבוע 
האזרחית במחלוקת  לרבות  להם,  שמורות  הצדדים  זכויות  הדיון.  בעקבות  אחרת  החלטה  עד  לעיל  כאמור 

המשיבה. ליידוע  ידאגו  ואלו  המבקשת,  לב"כ  תודיע  המזכירות  שביניהם. 
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ניתנה היום, כ"ג תמוז תשע"ז, 17 יולי 2017, בהעדר הצדדים.
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